60.002,880.00قطعة48شنطة ظهر متوسطة بني2
0.00 (
0.00
%)

432.003,312.00VAT(15%)

15.00720.00قطعة48برنيطة صيني3
0.00 (
0.00
%)

108.00828.00VAT(15%)

17.00408.00قطعة24قناع الدباب جديد4
0.00 (
0.00
%)

61.20469.20VAT(15%)

5,688.00المجموع الصافى

853.20ضريبة قيمة مضافة %15

6,541.20المجموع الإجمالي

6,541.20إجمالي مقرب

ستة آلاف و خمسمائة و واحد و

أربعون ريالاً سعودياً و عشرون هللة

فقط لا غير.

*يتضمن ضريبة

القيمة المضافة

الشروط والأحكام ومعلومات أخرى